
【新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について】

今般、４月７日に政府が発表致しました新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る緊急事態宣言
及び、その延長の見通しを受け、弊社としての方針を次の通りご報告申し上げます。
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◆ 弊社の対応について

【事業所・社員について】
1、 お客様と従業員の安全確保のため、緊急事態措置にもとづく在宅勤務を基本とし、在宅が
不可能な 業務については、感染拡大防止に十分配慮した勤務を励行いたします。

2、 緊急事態宣言対応地域の事業所は、宅勤務を基本としておりますので、営業部門へのご
連絡は、本社の代表電話またはホームページのお問い合わせへご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。
また、緊急事態宣言延長の見通しや社会的要請を受け、一部休業日をもって更なる人員の
絞り込みを 進め出勤人数の削減に努めて参ります。
お客様へのご迷惑は最小限にとどめたいと存じます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

【メンテナンス対応について】
1、 修理対応は従来通りの受付はいたしますが、出勤人員を最小限とした対応をとっております。
ご迷惑をおかけする場合もございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2、 お客様へのご訪問時には、社員の体調管理には十分に注意を図り安全衛生を重視して対応
させていただきます。

今後の情勢の変化によっては、内容を変更することがありますので、ご了承いただきますよう
お願い申し上げます。

以 上

2020.5.1   
ホシザキ東京株式会社


